



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

05-850 Ożarów Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133

tel. 22 733-72-00
fax. 22 733-72-01

Ożarów Mazowiecki, dnia 8 czerwca 2020 r.

IZA.272.1.6.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Podstawę do wyceny wszystkich elementów robót stanowi dokumentacja, pomocniczo przedmiary. Proszę o informację, czy wykonawca może dokonywać samodzielnie zmian w przedmiarach?

Odpowiedź:

Cenę oferty Wykonawca oblicza samodzielnie na podstawie opisu przedmiotu zamówienia (tj. dokumentacji projektowej, przedmiaru robót, opisu przedmiotu zamówienia), projektu umowy, zasad najlepszej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązujących przepisów, opublikowanych norm oraz ewentualnych wyjaśnień, uzupełnień i zmian treści SIWZ ogłoszonych przez Zamawiającego w toku postępowania.

W przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót, a dokumentacją projektową, podstawą wyceny robót stanowi dokumentacja projektowa. Załączony do SIWZ przedmiar nie jest podstawą sporządzania przez Wykonawcę wyceny, a ma jedynie charakter pomocniczy, informacyjny. Przy dokonywaniu wyceny należy brać pod uwagę etapowość realizacji robót określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Ilość i zakres prac wskazany w przedmiarze robót nie jest wiążący dla Wykonawcy.

Pytanie 2:

Proszę o informację, czy technologia kuchni objęta jest zamówieniem, jeżeli tak, w którym etapie należy ująć wycenę tego zakresu robót.

Odpowiedź:

Technologia kuchni nie jest przedmiotem zamówienia.

WICESTAROSTA

Wojciech Białas